
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 주민생활지원과
정책: 지역사회복지기반 구축
단위: 지역사회 복지기반 조성 (단위:천원)

주민생활지원과 6,146,907 6,062,491 84,416

국          1,309,420

분            207,694

도            555,217

시          4,074,576

지역사회복지기반 구축 2,738,832 3,109,789 △370,957

국          1,285,081

분            207,694

도            377,079

시            868,978

지역사회 복지기반 조성 337,276 148,163 189,113

분              3,000

도             10,000

시            324,276

이재민구호사업 7,210 26,070 △18,860

201 일반운영비 7,210 6,070 1,140

01  사무관리비

  ○1 일반수용비

    ▷재해구호세트

      Ο일시구호세트

      Ο응급구호세트(기본용)

      Ο응급구호세트(개인용-남자)

      Ο응급구호세트(개인용-여자)

      Ο재가구호세트

      Ο개별구호물품

6,070 1,1407,210

7,210

7,210

2054,100원 * 50개

 2,190  43,800원 * 50개

 1,100  22,000원 * 50개

 1,200  24,000원 * 50개

1,01540,600원 * 25개

1,50030,000원 *50개

지역사회복지협의회 운영 50,000 40,000 10,000

도             10,000

시             40,000

307 민간이전 50,000 40,000 10,000

도             10,000

시             40,000

02  민간경상보조 40,000 10,00050,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 지역사회복지기반 구축
단위: 지역사회 복지기반 조성 (단위:천원)

  ○지역사회복지협의회 운영

 50,000  50,000,000원 * 1식

도             10,000

시             40,000

주민생활지원서비스 민관협의체 운영 31,040 23,080 7,960

201 일반운영비 5,040 3,080 1,960

01  사무관리비

  ○3 운영수당

    ▷민관협의체 위원회 수당

3,080 1,9605,040

5,040

 5,040  70,000원 * 18인 * 4회

307 민간이전 26,000 20,000 6,000

02  민간경상보조

  ○민관협의체 운영

  ○민관협의체 분과별 운영

20,000 6,00026,000

20,00020,000,000원 * 1식

 6,000  1,000,000원 * 6개분과

사회복지대축제 행사 8,000 8,000 0

307 민간이전 8,000 8,000 0

02  민간경상보조

  ○제14회 사회복지대축제 행사

8,000 08,000

 8,000  8,000,000원 * 1식

주민생활지원 종합안내서 발간 12,280 9,280 3,000

201 일반운영비 7,000 4,000 3,000

01  사무관리비

  ○1 일반수용비

    ▷주민생활지원서비스 종합안내서 추록

      발간

    ▷8대서비스업무처리 안내책자 발간

4,000 3,0007,000

7,000

 4,000  1,000,000원 * 4회

 3,000  6,000원 * 500부

202 여비 5,280 5,280 0

01  국내여비

  ○주민생활지원 업무 수행 여비

5,280 05,280

 5,280  5,280,000원 * 1식

통합 조사 18,000 18,000 0

202 여비 18,000 18,000 0

01  국내여비

  ○통합조사 업무수행 여비

18,000 018,000

 18,000  18,000,000원 * 1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 지역사회복지기반 구축
단위: 지역사회 복지기반 조성 (단위:천원)

사회복지봉사활동인증센터 운영 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02  민간경상보조

  ○사회복지봉사활동인증센터운영

10,000 010,000

 10,000  10,000,000원 * 1식

기초푸드뱅크사업운영 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02  민간경상보조

  ○기초푸드뱅크사업 운영

10,000 010,000

 10,000  10,000,000원 * 1식

푸드뱅크운영장비지원 3,733 3,733 0

분              3,000

시                733

402 민간자본이전 3,733 3,733 0

분              3,000

시                733

01  민간자본보조

  ○푸드뱅크 운영장비 지원

3,733 03,733

 3,733  3,733,000원 * 1식

분              3,000

시                733

원주시시민문화센터 리모델링 172,253 0 172,253

401 시설비및부대비 172,253 0 172,253

01  시설비

  ○시민문화센터 리모델링

02  감리비

  ○시민문화센터 리모델링

03  시설부대비

  ○시설부대비

0 166,929166,929

166,929166,929,000원*1식

0 4,1224,122

4,1224,122,000원*1식

0 1,2021,202

1,202166,929,000원*0.72/100

원주시 사회복지센터 운영 14,760 0 14,760

201 일반운영비 14,760 0 14,760

01  사무관리비

  ○1 일반수용비

    ▷물탱크 청소

    ▷정화조 청소

0 1,1001,100

1,100

600300,000원*2회

500500,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 지역사회복지기반 구축
단위: 지역사회 복지기반 조성 (단위:천원)

02  공공운영비

  ○3 시설장비유지비

    ▷사회복지센터 시설,장비,건물유지비

0 13,66013,660

13,660

 13,660  13,660,000원*1식

사회복지 정책 지원 1,011,095 1,823,864 △812,769

국            606,836

분             50,518

도             86,770

시            266,971

사회복지시설종사자 복지수당(부랑노숙인시설) 29,160 731,520 △702,360

도              8,748

시             20,412

307 민간이전 29,160 731,520 △702,360

도              8,748

시             20,412

02  민간경상보조

  ○사회복지시설종사자 복지수당

731,520 △702,36029,160

 29,160  29,160,000원 * 1식

도              8,748

시             20,412

공익근무요원 보상금 146,600 145,014 1,586

분             50,518

시             96,082

301 일반보상금 146,600 145,014 1,586

분             50,518

시             96,082

09  공익근무요원보상금

  ○봉사분야 공익근무요원 보상

    ▷중식비

    ▷가료비

    ▷안보교육 관련여비

145,014 1,586146,600

146,600

138,6005,000원*110인*21일*12월

분             46,743

시             91,857

7,5001,500,000원*5인

분              3,750

시              3,750

50050,000원*10인

분                 25



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 지역사회복지기반 구축
단위: 사회복지 정책 지원 (단위:천원)

시                475

지역사회서비스혁신사업 835,335 865,130 △29,795

국            606,836

도             78,022

시            150,477

307 민간이전 835,335 865,130 △29,795

국            606,836

도             78,022

시            150,477

05  민간위탁금

  ○지역사회서비스혁신사업

865,130 △29,795835,335

 835,335  835,335,000원 * 1식

국            606,836

도             78,022

시            150,477

저소득취약계층지원 532,620 524,400 8,220

국            185,000

도            104,875

시            242,745

천사운동 지원 61,320 77,600 △16,280

201 일반운영비 11,100 37,600 △26,500

01  사무관리비

  ○3 운영수당

    ▷천사운영위원회 수당

03  행사운영비

  ○천사데이날 행사

    ▷감사패

    ▷천사표찰

    ▷천사인증패

2,100 02,100

2,100

2,10070,000원*5인*6회

35,500 △26,5009,000

9,000

50050,000원*10개

7,5001,500원*5,000개

1,000100,000원*10개

303 포상금 5,400 3,000 2,400

01  포상금

  ○천사운동 우수부서 포상금

3,000 2,4005,400

 5,400  900,000원*6개읍면동

307 민간이전 44,820 37,000 7,820

02  민간경상보조 37,000 7,82044,820



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 지역사회복지기반 구축
단위: 저소득취약계층지원 (단위:천원)

  ○시민서로돕기 천사운동 운영비

  ○천사운동 수수료(유,무선 전화신청자)

 40,000  40,000,000원*1식

 4,820  1,004원*5,000건*12월 *8/100

긴급복지 231,250 212,500 18,750

국            185,000

도             13,875

시             32,375

301 일반보상금 231,250 212,500 18,750

국            185,000

도             13,875

시             32,375

01  사회보장적수혜금

  ○긴급복지

212,500 18,750231,250

231,250231,250,000원 * 1식

국            185,000

도             13,875

시             32,375

차상위빈곤계층 지원 91,000 91,000 0

도             91,000

301 일반보상금 91,000 91,000 0

도             91,000

01  사회보장적수혜금

  ○차상위빈곤계층지원

91,000 091,000

91,00091,000,000원 * 1식

도             91,000

불우계층 지원 38,000 30,000 8,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01  사무관리비

  ○1 일반수용비

    ▷희망2009 나눔캠페인 추진 일반 수용비

0 3,0003,000

3,000

 3,000  3,000,000원 * 1식

301 일반보상금 10,000 10,000 0

01  사회보장적수혜금

  ○불우계층 위문용품(설,추석)

10,000 010,000

 10,000  10,000원 * 500인 * 2회

303 포상금 5,000 0 5,000

01  포상금 0 5,0005,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 지역사회복지기반 구축
단위: 저소득취약계층지원 (단위:천원)

  ○희망2009 이웃돕기 우수부서 포상금

 5,000  500,000원 * 10개부서

307 민간이전 20,000 20,000 0

02  민간경상보조

  ○저소득계층 및 단체지원 보조금

20,000 020,000

 20,000  20,000,000원*1식

새터민 지원 4,050 3,300 750

301 일반보상금 2,250 1,500 750

10  행사실비보상금

  ○새터민 사회적응교육 여비

1,500 7502,250

 2,250  150,000원 * 15인 * 1회

307 민간이전 1,800 1,800 0

02  민간경상보조

  ○새터민 간담회 행사

1,800 01,800

 1,800  30,000원 * 60인 * 1회

저소득취약계층지원관리 운영 지원 107,000 110,000 △3,000

202 여비 27,000 30,000 △3,000

04  국제화여비

  ○주민생활지원국 국제화 여비

0 27,00027,000

 27,000  27,000,000원 * 1식

203 업무추진비 80,000 80,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○시책추진업무추진비

80,000 080,000

80,00080,000,000원 * 1식

부랑인(노숙인)보호 857,841 613,362 244,479

국            493,245

분            154,176

도            175,434

시             34,986

부랑인시설운영 523,779 420,000 103,779

국            366,645

도            157,134

307 민간이전 523,779 420,000 103,779

국            366,645

도            157,134

02  민간경상보조

  ○부랑인시설운영

420,000 103,779523,779

523,779523,779,000원 * 1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 지역사회복지기반 구축
단위: 부랑인(노숙인)보호 (단위:천원)

국            366,645

도            157,134

부랑인시설 기능 보강 13,200 22,600 △9,400

국              6,600

도              3,300

시              3,300

402 민간자본이전 13,200 22,600 △9,400

국              6,600

도              3,300

시              3,300

02  민간대행사업비

  ○부랑인시설기능보강

22,600 △9,40013,200

13,20013,200,000원 * 1식

국              6,600

도              3,300

시              3,300

노숙자보호시설 운영 162,362 162,362 0

분            154,176

시              8,186

307 민간이전 162,362 162,362 0

분            154,176

시              8,186

02  민간경상보조

  ○노숙자 보호시설운영(다시서는집외 1개소

    )

162,362 0162,362

 162,362  81,181,000원*2개소

분            154,176

시              8,186

행려자 지원 8,500 4,900 3,600

301 일반보상금 4,900 4,900 0

01  사회보장적수혜금

  ○노숙자(행려자) 사망 장례비

  ○행려자 귀가조치 여비

4,900 04,900

 2,500  500,000원*5구

2,40010,000원*20인*12월

307 민간이전 3,600 0 3,600

05  민간위탁금

  ○야간 및 휴일 행려자 이송

0 3,6003,600

 3,600  20,000원*15회*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 지역사회복지기반 구축
단위: 부랑인(노숙인)보호 (단위:천원)

보장시설 생계급여(부랑인) 150,000 0 150,000

국            120,000

도             15,000

시             15,000

307 민간이전 150,000 0 150,000

국            120,000

도             15,000

시             15,000

02  민간경상보조

  ○보장시설 생계급여(부랑인)

0 150,000150,000

 150,000  150,000,000원 * 1식

국            120,000

도             15,000

시             15,000

국가 보훈 관리 및 지원 247,240 321,138 △73,898

도              3,600

시            243,640

보훈 선양 사업 추진 247,240 321,138 △73,898

도              3,600

시            243,640

보훈시설 관리 운영 26,240 26,240 0

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01  사무관리비

  ○1 일반수용비

    ▷현충탑운영수용비

02  공공운영비

  ○1 공공요금 및 제세

    ▷현충탑 전기요금

    ▷현충탑 상 하수도 사용료

    ▷현충탑 공중화장실 분뇨수거료

    ▷현충탑 위패 봉안 조각비

2,000 02,000

2,000

2,0002,000,000원 * 1식

5,000 05,000

5,000

3,600300,000원 * 12월

 600  50,000원 * 12월

 300  150,000원 * 2회

 500  500,000원 * 1식

202 여비 9,240 9,240 0

01  국내여비 9,240 09,240



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원
단위: 보훈 선양 사업 추진 (단위:천원)

  ○보훈업무 추진 수행여비

 9,240  9,240,000원 * 1식

307 민간이전 10,000 10,000 0

05  민간위탁금

  ○현충탑관리 민간위탁금

10,000 010,000

10,00010,000,000원*1식

현충일 행사 27,400 25,400 2,000

201 일반운영비 15,900 17,400 △1,500

03  행사운영비

  ○조화(유족패용)

  ○행사용품(헌화용 국화등 7종)

  ○버스임차

  ○행사용의자(플라스틱)임차

  ○앰프임차

17,400 △1,50015,900

5,0002,000원 * 2,500인

 3,000  3,000,000원 * 1식

4,800300,000원 * 16대

 2,500  2,500원 * 1,000석

600600,000원 * 1식

301 일반보상금 10,000 8,000 2,000

10  행사실비보상금

  ○현충일행사 참석유족 실비보상

8,000 2,00010,000

 10,000  10,000원 * 1,000인

401 시설비및부대비 1,500 0 1,500

04  행사관련시설비

  ○아취 제작

0 1,5001,500

1,5001,500,000원 * 1식

보훈단체 지원 181,600 259,700 △78,100

201 일반운영비 63,000 0 63,000

01  사무관리비

  ○6 임차료

    ▷고엽제후유의증전우회원주시지회 사무

      실 임차료

02  공공운영비

  ○1 공공요금 및 제세

    ▷고엽제후유의증전우회원주시지회 사무

      실 전세권보장보험

0 60,00060,000

60,000

 60,000  60,000,000원 * 1식

0 3,0003,000

3,000

 3,000  3,000,000원 * 1식

307 민간이전 118,600 109,700 8,900

02  민간경상보조

  ○자활근로대 유류비

2,000 02,000

2,0002,000,000원 * 1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원
단위: 보훈 선양 사업 추진 (단위:천원)

03  사회단체보조금

  ○대한민국 전몰군경유족회 원주시지회

  ○대한민국 전몰군경미망인회 원주시지회

  ○대한민국 상이군경회 원주시지회

  ○대한민국 무공수훈자회 원주시지회

  ○대한민국 베트남참전 유공 전우회 원주시

    지회

  ○대한민국 고엽제 전우회 원주지회

  ○대한민국 6·25참전유공자 원주시지회

  ○원주시 재향군인회(6·25전쟁 제59주년

    기념행사)

  ○광복회 원주시지회

  ○대한민국 특수임무수행자회 원주지회

107,700 8,900116,600

 17,500  4,375,000원*4회

 14,900  3,725,000 * 4회

 14,300  3,575,000원 * 4회

 14,800  3,700,000원 * 4회

 4,500  2,250,000원 * 2회

 13,000  3,250,000원 * 4회

 4,500  4,500,000원 * 1회

 10,000  10,000,000원 * 1회

19,30019,300,000원*1식

 3,800  3,800,000원*1식

독립유공자 유족 의료비 지원 12,000 9,798 2,202

도              3,600

시              8,400

307 민간이전 12,000 9,798 2,202

도              3,600

시              8,400

01  의료및구료비

  ○독립유공자 유족 의료비 지원

9,798 2,20212,000

 12,000  12,000,000원 * 1식

도              3,600

시              8,400

자원봉사활성화 269,657 266,404 3,253

국             24,339

도             18,983

시            226,335

자원봉사활동지원 269,657 266,404 3,253

국             24,339

도             18,983

시            226,335



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 자원봉사활성화
단위: 자원봉사활동지원 (단위:천원)

원주시자원봉사센터운영 172,040 130,000 42,040

307 민간이전 172,040 130,000 42,040

02  민간경상보조

  ○원주시 자원봉사센터 운영지원

130,000 42,040172,040

 172,040  172,040,000원 * 1식

자원봉사 코디네이터 지원 30,470 29,894 576

국             15,235

도              4,570

시             10,665

307 민간이전 30,470 29,894 576

국             15,235

도              4,570

시             10,665

02  민간경상보조

  ○자원봉사 코디네이터 지원

29,894 57630,470

 30,470  30,470,000원 * 1식

국             15,235

도              4,570

시             10,665

원주시자원봉사자 선진지 연수 6,000 6,000 0

301 일반보상금 6,000 6,000 0

10  행사실비보상금

  ○원주시자원봉사자 선진지 연수

6,000 06,000

 6,000  50,000원*120인

사회복지 신문보급 36,000 36,000 0

도             10,800

시             25,200

201 일반운영비 36,000 36,000 0

도             10,800

시             25,200

01  사무관리비

  ○사회복지 신문보급

36,000 036,000

36,00036,000,000원 * 1식

도             10,800

시             25,200

원주시 자원봉사자 대회 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 자원봉사활성화
단위: 자원봉사활동지원 (단위:천원)

04  민간행사보조

  ○원주시 자원봉사자 대회

4,000 04,000

 4,000  4,000,000원 * 1식

자원봉사자 보험료 지원 18,207 22,000 △3,793

국              9,104

도              2,731

시              6,372

307 민간이전 18,207 22,000 △3,793

국              9,104

도              2,731

시              6,372

02  민간경상보조

  ○자원봉사자 보험료 지원

22,000 △3,79318,207

 18,207  18,207,000원 * 1식

국              9,104

도              2,731

시              6,372

자원봉사자 상해보험료 지원 (원주시 사회복지협의회
)

2,940 2,510 430

도                882

시              2,058

307 민간이전 2,940 2,510 430

도                882

시              2,058

02  민간경상보조

  ○자원봉사자 상해보험가입(원주시사회복지

    협의회)

2,510 4302,940

 2,940  2,940,000원 * 1식

도                882

시              2,058

교육복지 확충 2,803,980 2,270,892 533,088

도            155,555

시          2,648,425

교육지원 2,803,980 2,270,892 533,088

도            155,555

시          2,648,425

원어민보조교사지원 766,900 968,425 △201,525



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 교육복지 확충
단위: 교육지원 (단위:천원)

308 자치단체등이전 766,900 968,425 △201,525

05  자치단체간부담금

  ○원어민보조교사 지원

968,425 △201,525766,900

766,900766,900,000원 * 1식

생활형편이 어려운 우수 고교생 대학진학 지원 40,000 32,000 8,000

308 자치단체등이전 40,000 32,000 8,000

05  자치단체간부담금

  ○생활형편이 어려운  우수 고교생 대학 진

    학 지원

32,000 8,00040,000

 40,000  5,000,000원 * 8인

교육시설 지원 1,278,563 405,220 873,343

201 일반운영비 1,260 1,260 0

01  사무관리비

  ○3 운영수당

    ▷원주시 교육경비 보조금 심의위원회 참

      석수당

1,260 01,260

1,260

 1,260  70,000원 * 9인 * 2회

202 여비 3,960 3,960 0

01  국내여비

  ○교육지원 업무 수행 여비

3,960 03,960

 3,960  3,960,000원 * 1식

308 자치단체등이전 1,273,343 400,000 873,343

06  교육기관에대한보조금

  ○중앙초등학교 다목적 체육시설 설치

  ○초등 영어체험교실 운영 지원

  ○교동초등학교 급식시설 현대화

  ○서원주초등학교 평생학습센터 설치

  ○황둔중학교 다기능 도서관 건립

  ○상지여자고등학교 운동부기숙사 신축

  ○진광고등학교 체육관화장실 개보수 공사

  ○신평초등학교 도서실 리모델링

400,000 873,3431,273,343

 150,000  150,000,000원 * 1식

 600,000  150,000,000원 * 4개교

 120,000  120,000,000원 * 1식

 37,000  37,000,000원 * 1식

 161,500  161,500,000원 * 1식

 174,000  174,000,000원 * 1식

 19,143  19,143,000원 * 1식

 11,700  11,700,000원 * 1식

우수농산물 학교급식지원사업 518,517 515,247 3,270

도            155,555

시            362,962



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 교육복지 확충
단위: 교육지원 (단위:천원)

308 자치단체등이전 518,517 513,987 4,530

도            155,555

시            362,962

06  교육기관에대한보조금

  ○우수농산물 학교급식지원 사업

513,987 4,530518,517

 518,517  518,517,000원 * 1식

도            155,555

시            362,962

농산어촌 방과후 학교지원 200,000 350,000 △150,000

308 자치단체등이전 200,000 350,000 △150,000

06  교육기관에대한보조금

  ○농산어촌 방과후 학교 지원

350,000 △150,000200,000

 200,000  200,000,000원 * 1식

행정운영경비(주민생활지원과) 87,198 94,268 △7,070

인력운영비(주민생활지원과) 48,942 50,348 △1,406

인력운영비 48,942 50,348 △1,406

101 인건비 44,742 46,148 △1,406

02  수당

  ○시간외근무수당

46,148 △1,40644,742

44,7427,457원 * 20인 * 300시간

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

4,200 04,200

4,200350,000원 * 12월

기본경비(주민생활지원과) 38,256 43,920 △5,664

기본경비 38,256 43,920 △5,664

201 일반운영비 31,536 32,760 △1,224

01  사무관리비

  ○1 일반수용비

    ▷부서운영 수용비

  ○5 급량비

    ▷야간.휴일근무

02  공공운영비

  ○1 공공시설 및 제세

    ▷우편요금

15,960 2,97618,936

14,400

14,4001,200,000원 * 12월

4,536

 4,536  7,000원 * 18인 * 3회 * 12월

16,800 △4,20012,600

12,600

12,6001,750원 * 30건 * 20일 * 12월

202 여비 6,720 11,160 △4,440



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 행정운영경비(주민생활지원과)
단위: 기본경비(주민생활지원과) (단위:천원)

01  국내여비

  ○기본업무수행여비

11,160 △4,4406,720

6,720560,000원 * 12월


